
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 961

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.600,00 ( quatro mil e seiscentos
reais ). Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de Brigada de incêndio, para a
comemoração ao 58º Aniversário do Município de Rio Bom (Festa do tradicional churrasco no espeto
de bambu) nos dias 29, e 30 de abril e 01 de Maio de 2022.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.600,00 ( quatro mil e seiscentos
reais ). Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de Brigada de incêndio, para a
comemoração ao 58º Aniversário do Município de Rio Bom (Festa do tradicional churrasco no espeto
de bambu) nos dias 29, e 30 de abril e 01 de Maio de 2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/961/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-460000-quatro-mil-e-seiscentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-brigada-de-incendio-para-a-comemoracao-ao-58-aniversario-do-municipio-de-rio-bom-festa-do-tradicional-churrasco-no-espeto-de-bambu-nos-dias-2/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96174606eabb8f3478aca1a7948612d6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/249cff8f5fae06f81c8d7824a669e92c.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58bd79ab77d5036d6aa539b5251ce5a2.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf95cdc5ea841871ffd2de04637c40b5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d6630260a3f7ec507273264be6cd135.pdf

